2013年５月13日
各  位

会 社 名：株式会社 サンデーサン
代表者名：代表取締役社長 村 田  國 樹

（コード番号 9899 東証第２部）
問合せ先：管理部長  戸田 慎也

（ TEL： 03-6833-8833）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、2013年５月13日開催の取締役会において、2013年６月13日開催予定の第42回定時株主総会

で定款の一部変更が承認されることを条件として、以下のとおり、商号を変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 商号変更について

(1) 変更の理由

 当社は、2007年３月期にゼンショーグループの一員となって以降、主力業態である「ジョリーパ

スタ」に経営資源を集中し、業態の進化と拡大を推進してまいりました。

 このたび、更なるブランド力強化と認知度向上を図るため、業態名称である「ジョリーパスタ」

に商号を変更することといたしました。

(2) 新商号（英文表記）

株式会社ジョリーパスタ （ 英文：Jolly – Pasta CO.,LTD. ）

(3) 変更予定日

2014年３月末日までに開催される取締役会において変更日を決定する予定であります。

２． 定款の一部変更

(1) 定款変更の理由

現行定款第１条に定める商号について、更なるブランド力強化と認知度向上を図るため、株式会

社ジョリーパスタへ変更するものです。
また、本変更につきましては、2014 年 3 月末日までに開催される取締役会において決定する商

号変更日をもって効力を生ずるものとし、その旨の附則を設けるものです。

(2) 定款変更の内容                            (下線部は変更箇所です)

現 行 定 款 変  更  案

(商 号)
第１条 当会社は、株式会社サンデーサン と称し、

英文では Sunday’s Sun INC．と表示する。

(商 号)
第１条  当会社は、株式会社ジョリーパスタ と称し、

英文では Jolly‐Pasta CO.,LTD. と表示する。

＜中 略＞

（新 設）

附 則
第１条 第１条の規定については、2014年3月末日までに

開催される取締役会において決定する商号変更日
をもって効力を生ずるものとする。
本附則については、商号変更の効力発生日をもっ
てこれを削除する。

以上